Постановление Администрации
Советско-Гаванского муниципального района

от 29.11.2012 N 1667
"О внесении изменений в приложения к
постановлениям Главы муниципального

района от 25.12.2007 N 232, N 233, N 234, N
235, N 237"

Документ предоставлен КонсультантПлюс

www.consultant.ru

Дата сохранения: 06.06.2023

https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru

АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКО-ГАВАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29 ноября 2012 г. N 1667

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИЛОЖЕНИЯ К ПОСТАНОВЛЕНИЯМ
ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ 25.12.2007 N 232,

N 233, N 234, N 235, N 237

В связи с изменениями в законодательстве и введением в действие новых нормативов
потребления коммунальных услуг постановлением Правительства Хабаровского края от
31.10.2012 N 388-пр "Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг холодного
и горячего водоснабжения, водоотведения, нормативов потребления коммунальных услуг при
использовании земельного участка и надворных построек" постановляю:

1. Ввести с 01 декабря 2012 года и изложить в новой редакции приложения к
постановлениям Главы муниципального района от 25.12.2007 N 232 "Об установлении
нормативов потребления коммунальных услуг для городского поселения "Город Советская
Гавань", от 25.12.2007 N 233 "Об установлении нормативов потребления коммунальных услуг
для населения городского поселения "Рабочий поселок Заветы Ильича", от 25.12.2007 N 234 "Об
установлении нормативов потребления коммунальных услуг для населения городского
поселения "Рабочий поселок Лососина", от 25.12.2007 N 235 "Об установлении нормативов
потребления коммунальных услуг для населения Гаткинского сельского поселения", от
25.12.2007 N 237 "Об установлении нормативов потребления коммунальных услуг для населения
городского поселения "Рабочий поселок Майский", прилагаются.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы
Администрации муниципального района Петрякова Н.К.

3. Постановление вступает в силу после опубликования в газете "Советская звезда".

Глава муниципального района
Ю.И.Бухряков

Приложение N 1
к постановлению

администрации Советско-Гаванского
муниципального района

от 29 ноября 2012 г. N 1667

НОРМАТИВЫ
ПОТРЕБЛЕНИЯ КОММУНАЛЬНЫХ УСЛУГ ДЛЯ НАСЕЛЕНИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "ГОРОД СОВЕТСКАЯ ГАВАНЬ"

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  1 из 5

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 06.06.2023

Постановление Администрации Советско-Гаванского
муниципального района от 29.11.2012 N 1667
"О внесении изменений в прило...

https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru

┌───┬────────────────────────────────────┬─────────┬──────────────────────┐
│NN │   Степень санитарно-технического   │ Единица │Нормативов потребления│
│п/п│        оборудования зданий         │измерения├───────────┬──────────┤
│   │                                    │         │   месяц   │  сезон   │
├───┼────────────────────────────────────┼─────────┼───────────┼──────────┤
│ 1.│Отопление в жилых домах с           │Гкал на  │  0,0369   │  0,2952  │
│   │централизованными системами         │1 кв. м  │           │          │
│   │теплоснабжения                      │общей    │           │          │
│   │                                    │площади  │           │          │
├───┼────────────────────────────────────┼─────────┼───────────┼──────────┤
│ 2.│Отопление в общежитиях и            │Гкал на  │  0,059    │  0,472   │
│   │коммунальных квартирах с            │1 кв.    │           │          │
│   │централизованными системами         │жилой    │           │          │
│   │теплоснабжения                      │площади  │           │          │
├───┼────────────────────────────────────┼─────────┼───────────┼──────────┤
│ 3.│Холодное водоснабжение в жилых домах│куб. м на│  1,733    │ 20,796   │
│   │без водопровода,  канализации   и   │1        │           │          │
│   │горячего водоснабжения, с           │человека │           │          │
│   │водоиспользованием из водопроводных │         │           │          │
│   │колонок                             │         │           │          │
└───┴────────────────────────────────────┴─────────┴───────────┴──────────┘

Примечание:

1. Нормативы потребления пункта 3 действуют до 31.12.2012 включительно.

И.о. заведующего сектором по политике
цен и тарифов Администрации

муниципального района
Л.М.Барсукова

Приложение N 2
к постановлению

администрации Советско-Гаванского
муниципального района

от 29 ноября 2012 г. N 1667

НОРМАТИВЫ
ПОТРЕБЛЕНИЯ КОММУНАЛЬНЫХ УСЛУГ ДЛЯ НАСЕЛЕНИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "РАБОЧИЙ ПОСЕЛОК ЗАВЕТЫ ИЛЬИЧА"

┌───┬────────────────────────────────────┬─────────┬──────────────────────┐
│NN │   Степень санитарно-технического   │ Единица │Нормативов потребления│
│п/п│        оборудования зданий         │измерения├───────────┬──────────┤
│   │                                    │         │   месяц   │  сезон   │
├───┼────────────────────────────────────┼─────────┼───────────┼──────────┤
│ 1.│Отопление в жилых домах с           │Гкал на  │  0,0358   │  0,2864  │
│   │централизованными системами         │1 кв. м  │           │          │
│   │теплоснабжения                      │общей    │           │          │
│   │                                    │площади  │           │          │
├───┼────────────────────────────────────┼─────────┼───────────┼──────────┤
│ 2.│Холодное водоснабжение в жилых домах│куб. м на│  2,016    │ 24,192   │

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  2 из 5

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 06.06.2023

Постановление Администрации Советско-Гаванского
муниципального района от 29.11.2012 N 1667
"О внесении изменений в прило...

https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru

│   │без водопровода, канализации и      │1        │           │          │
│   │горячего водоснабжения, с           │человека │           │          │
│   │водоиспользованием из водопроводных │         │           │          │
│   │колонок                             │         │           │          │
└───┴────────────────────────────────────┴─────────┴───────────┴──────────┘

Примечание:

1. Нормативы потребления пункта 2 действуют до 31.12.2012 включительно.

И.о. заведующего сектором по политике
цен и тарифов Администрации

муниципального района
Л.М.Барсукова

Приложение N 3
к постановлению

администрации Советско-Гаванского
муниципального района

от 29 ноября 2012 г. N 1667

НОРМАТИВЫ
ПОТРЕБЛЕНИЯ КОММУНАЛЬНЫХ УСЛУГ ДЛЯ НАСЕЛЕНИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "РАБОЧИЙ ПОСЕЛОК ЛОСОСИНА"

┌───┬────────────────────────────────────┬─────────┬──────────────────────┐
│NN │   Степень санитарно-технического   │ Единица │Нормативов потребления│
│п/п│        оборудования зданий         │измерения├───────────┬──────────┤
│   │                                    │         │   месяц   │  сезон   │
├───┼────────────────────────────────────┼─────────┼───────────┼──────────┤
│ 1.│Отопление в жилых домах с           │Гкал на  │  0,0344   │  0,2752  │
│   │централизованными системами         │1 кв. м  │           │          │
│   │теплоснабжения                      │общей    │           │          │
│   │                                    │площади  │           │          │
├───┼────────────────────────────────────┼─────────┼───────────┼──────────┤
│ 2.│Холодное водоснабжение в жилых домах│куб. м на│  1,4      │ 16,8     │
│   │без водопровода, канализации и      │1        │           │          │
│   │горячего водоснабжения, с           │человека │           │          │
│   │водоиспользованием из водопроводных │         │           │          │
│   │колонок                             │         │           │          │
└───┴────────────────────────────────────┴─────────┴───────────┴──────────┘

Примечание:

1. Нормативы потребления пункта 2 действуют до 31.12.2012 включительно.

И.о. заведующего сектором по политике
цен и тарифов Администрации

муниципального района
Л.М.Барсукова

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  3 из 5

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 06.06.2023

Постановление Администрации Советско-Гаванского
муниципального района от 29.11.2012 N 1667
"О внесении изменений в прило...

https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru

Приложение N 4
к постановлению

администрации Советско-Гаванского
муниципального района

от 29 ноября 2012 г. N 1667

НОРМАТИВЫ
ПОТРЕБЛЕНИЯ КОММУНАЛЬНЫХ УСЛУГ ДЛЯ НАСЕЛЕНИЯ

ГАТКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

┌───┬────────────────────────────────────┬─────────┬──────────────────────┐
│NN │   Степень санитарно-технического   │ Единица │Нормативов потребления│
│п/п│        оборудования зданий         │измерения├───────────┬──────────┤
│   │                                    │         │   месяц   │  сезон   │
├───┼────────────────────────────────────┼─────────┼───────────┼──────────┤
│ 1.│Отопление в жилых домах с           │Гкал на  │  0,0434   │  0,3472  │
│   │централизованными системами         │1 кв. м  │           │          │
│   │теплоснабжения                      │общей    │           │          │
│   │                                    │площади  │           │          │
├───┼────────────────────────────────────┼─────────┼───────────┼──────────┤
│ 2.│Холодное водоснабжение в жилых домах│куб. м на│  1,481    │ 17,772   │
│   │без водопровода и канализации, с    │1        │           │          │
│   │водоиспользованием из водопроводных │человека │           │          │
│   │колонок                             │         │           │          │
└───┴────────────────────────────────────┴─────────┴───────────┴──────────┘

Примечание:

1. Нормативы потребления пункта 2 действуют до 31.12.2012 включительно.

И.о. заведующего сектором по политике
цен и тарифов Администрации

муниципального района
Л.М.Барсукова

Приложение N 5
к постановлению

администрации Советско-Гаванского
муниципального района

от 29 ноября 2012 г. N 1667

НОРМАТИВЫ
ПОТРЕБЛЕНИЯ КОММУНАЛЬНЫХ УСЛУГ ДЛЯ НАСЕЛЕНИЯ

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  4 из 5

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 06.06.2023

Постановление Администрации Советско-Гаванского
муниципального района от 29.11.2012 N 1667
"О внесении изменений в прило...

https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "РАБОЧИЙ ПОСЕЛОК МАЙСКИЙ"

┌───┬────────────────────────────────────┬─────────┬──────────────────────┐
│NN │   Степень санитарно-технического   │ Единица │Нормативов потребления│
│п/п│        оборудования зданий         │измерения├───────────┬──────────┤
│   │                                    │         │   месяц   │  сезон   │
├───┼────────────────────────────────────┼─────────┼───────────┼──────────┤
│ 1.│Отопление в жилых домах с           │Гкал на  │  0,0402   │  0,3216  │
│   │централизованными системами         │1 кв. м  │           │          │
│   │теплоснабжения                      │общей    │           │          │
│   │                                    │площади  │           │          │
├───┼────────────────────────────────────┼─────────┼───────────┼──────────┤
│ 2.│Отопление в общежитиях и            │Гкал на  │  0,0575   │  0,46    │
│   │коммунальных квартирах с            │1 кв. м  │           │          │
│   │централизованными системами         │жилой    │           │          │
│   │теплоснабжения                      │площади  │           │          │
├───┼────────────────────────────────────┼─────────┼───────────┼──────────┤
│ 3.│Холодное водоснабжение в жилых домах│куб. м на│  1,4      │ 16,8     │
│   │без водопровода, канализации и      │1        │           │          │
│   │горячего водоснабжения, с           │человека │           │          │
│   │водоиспользованием из водопроводных │         │           │          │
│   │колонок                             │         │           │          │
└───┴────────────────────────────────────┴─────────┴───────────┴──────────┘

Примечание:

1. Нормативы потребления пункта 3 действуют до 31.12.2012 включительно.

И.о. заведующего сектором по политике
цен и тарифов Администрации

муниципального района
Л.М.Барсукова

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  5 из 5

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 06.06.2023

Постановление Администрации Советско-Гаванского
муниципального района от 29.11.2012 N 1667
"О внесении изменений в прило...

https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru

	Постановление
	Приложение N 1. Нормативы потребления коммунальных услуг для населения городского поселения "Город Советская Гавань"
	Приложение N 2. Нормативы потребления коммунальных услуг для населения городского поселения "Рабочий поселок Заветы Ильича"
	Приложение N 3. Нормативы потребления коммунальных услуг для населения городского поселения "Рабочий поселок Лососина"
	Приложение N 4. Нормативы потребления коммунальных услуг для населения Гаткинского сельского поселения
	Приложение N 5. Нормативы потребления коммунальных услуг для населения городского поселения "Рабочий поселок Майский"